муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Кожласолинский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

23.01.2025г.                                                                                             № 2.

Об утверждении нормативно-локальных актов

по антикоррупционной деятельности.

В соответствии с Конституцией РФ, с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом № 273-ФЗ от

25.12.2008г. «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 12 августа 2002 г. № 885 «Об утверждении общих принципов служебного поведения

государственных служащих»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующие нормативно-локальные акты по

антикоррупционной деятельности в МДОУ Кожласолинском детском саду

Теремок»:

- Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

дошкольном образовательном учреждении Кожласолинскомдетском саду

«Теремок»

- Антикоррупционная политика муниципального дошкольного образовательного

учреждения Кожласолинксого детского сада «Теремок»;

- Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта

интересов в МДОУ Кожласолинском детском саду «Теремок»;

- Положение о порядке информирования работодателя работниками о случаях

склонения их к совершению коррупционных и иных нарушений в порядке

рассмотрения таких сообщения;

- Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального дошкольного

образовательного учреждения Кожласолинского детского сада «Теремок».

    2. Старшему воспитателю Степановой Н.В. довести до сведения работников Положение

    настоящего Кодекса.

    3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                         Заведующий                        В.И.Васюкова

		2025-01-28T16:25:37+0300
	Васюкова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа